
ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO

Do  PREGÃO  PRESENCIAL  nº  9/2020
Registro de Preços para circunstancial aquisição de
gêneros  alimentícios  para  atender  a  Merenda
Escolar  e  Materiais  de  expediente,  papelaria,
escritório  e  outros  para  suprir  as  necessidades do
Fundo Municipal  de Educação, Escolas Municipais,
Fundo  Municipal  de  Saúde,  Fundo  Municipal  de
Assistência Social, e demais secretarias municipais,
quantitativas  e  demais  condições constantes deste
Termo de Referência
ADJUDICAR:
SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI 
– ME: VALOR GLOBAL DE R$ 307.371,70
D.S.S. SILVA VAREJISTA EIRELI - ME – LTDA: 
VALOR GLOBAL DE R156.515,00
LR DISTRIBUIDORA LTDA: VALOR GLOBAL DE 
R$ 300.568,28
DISTRIBUIDORA SOUSA DE PRODUTOS 
ALIMENTOS EIRELI:
 VALOR GLOBAL DE R$   306.145,70
Barra do Ouro-TO, 10 de junho de 2020

Andreia Tocach da Silva
Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO
RESOLVO,  no  uso  de  minhas  atribuições  legais,
com fulcro  nas  disposições  do  art.  4,  XXII  da  Lei
n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações
posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório
realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL
nº  9/2020  Registro  de  Preços  para  circunstancial
aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  atender  a
Merenda  Escolar  e  Materiais  de  expediente,
papelaria,  escritório  e  outros  para  suprir  as
necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Educação,
Escolas  Municipais,  Fundo  Municipal  de  Saúde,
Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  e  demais
secretarias  municipais,  quantitativas  e  demais
condições  constantes  deste  Termo  de  Referência,
para o cumprimento das atribuições do Município de
BARRA  DO  OURO/TO,  CONFORME
ADJUDICAÇÃO.
Barra do Ouro-TO, 10 de junho de 2020

Raimunda Virgilene Sousa De Oliveira
Prefeita

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO.

Espécie: ATA  DE  RESGISTO  DE  PREÇOS  nº.
005/2020

Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
BARRA DO OURO-TO,   FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA
SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE.

Objeto:  PREGÃO PRESENCIAL nº 9/2020 Registro
de Preços para circunstancial aquisição de gêneros
alimentícios  para  atender  a  Merenda  Escolar  e
Materiais  de  expediente,  papelaria,  escritório  e
outros  para  suprir  as  necessidades  do  Fundo
Municipal  de Educação, Escolas Municipais, Fundo
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência
Social, e demais secretarias municipais

VALIDADE: 12 meses

Tipo de Licitação:  PREGÃO PRESENCIAL RP Nº
009/2020.

Vigência da ata (10/06/2020) e final em 10/06/2021.

ITENS REGISTRADOS/ E EMPRESAS 
VENCEDORAS

L/I ESPECIFICAÇÃO V

1/15 ARROZ TIPO 1 PCT/5kg 14,8000

1/23 BEBIDA LACTEA EM PÓ SABOR MORANGO 1KG 25,0000

1/24 BEBIDA LÁCTEA PCT/40ML 1,0000

1/26 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO PCT/400GR 4,2000

1/46 CREME DE LEITE DE CAIXINHA 200GR 3,5000

1/50 FARINHA DE MANDIOCA (SECA) 1KG 5,2500

1/56 FEIJÃO CARIOCA 1KG 8,0000

1/58 FEIJÃO PRETO 1KG 7,2000

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 1/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

1/71 IOGURTE 120ML 2,5000

1/74 LEITE INTEGRAL DE CAIXINHA 1LT 4,8000

1/78 MACARRÃO ESPAGUETE 500GR 3,9000

1/86 MARGARINA DE 1 KG 8,6000

1/93
MISTURA PARA BOLO ( SABORES VARIADOS) 
450GR

4,0000

1/107 POLVILHO DOCE 1KG 5,5000

1/108
POUPA DE FRUTA SABORES VARIADOS(AÇAÍ, 
MORANGO, ABACAXI, CAJU, CAJÁ, ACEROLA E 
ETC...)

10,0000

2/15 ESPONJA DE LÃ DE AÇO 2,8000

2/16
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, SENDO UM 
LADO EM FIBRA SINTETICA ABRASIVA E PCT C/ 1 
UND

1,2000

2/18 ESQUEIRO 4,0000

2/19
FLANELA P LIMPEZA 50X40CM 100% ALGODÃO 
NA COR BRANCA

3,9000

2/24 LIMPA FORNO POTE DE 400G 9,4000

2/27
LUSTRA MOVEIS, CREMOSO, PERFUMADO, 
FRASCO 200ML

4,6000

2/30 PALHA DE AÇO 3,5000

2/31
PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100 % ALGODAO, 
ALVEJADO, MEDIDAS 66x45CM

5,1500

2/33 PAPEL ALUMÍNIO GRANDE ROLO 7,0000

2/34 PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS 4,5000

L/I ESPECIFICAÇÃO V

1/2 ABACAXI KG 4,1700

1/3 ABOBORA KABUTIAN KG 4,9000

1/4 ABOBRINHA KG 6,8000

1/6 AÇAFRÃO DE 200 GR 3,2000

1/12 ALHO kg 24,7000

1/18 BACON KG 20,0000

1/19 BANANA PRATA KG 4,9000

1/20 BATATA DOCE KG 5,2000

1/21 BATATA PALHA 4OOGR 8,0000

1/22 BATATINHA KG 5,6000

1/25 BETERRABA kg 5,1000

1/31 CANELA EM PEDAÇOS 40GR 3,7500

1/32
CARNE DE 1ª kg CORTES CONFORME 
NECESSIDADE

26,0000

1/33 CARNE DE SOL 27,0000

1/34
CARNE DE 2ª kg CORTES CONFORME 
NECESSIDADE

20,3000

1/35 CEBOLA KG 7,9000

1/36 CENOURA KG 4,8000

1/37 CHÁ DE ERVAS VARIADAS/SACHÊ PCT/15G 3,6000

1/38 CHUCHU 5,9000

1/42 COLORÍFICO DE 200GR 3,7000

1/43 COMINHO POTE DE 95GR 3,8000

1/45 CREME DE CEBOLA 68GR 4,5000

1/48 ERVA DOCE 40GR 4,9000

1/60 FERMENTO P/ PÃO 100GR 9,0000

1/61 FILÉ DE PEIXE KG 25,0000

1/64 FRANGO COXA E SOBRECOXA KG 8,5000

1/65 FRANGO INTEIRO CONGELADO KG 9,7500

1/66 FRANGO PEITO KG 9,9500

1/69 GENGIBRE KG 12,9000

1/72 LARANJA KG 3,5000

1/75 LINQUIÇA - GADO/FRANGO KG 14,4500

1/76 LINQUIÇA FINA DEFUMDA KG 12,8000

1/77 MAÇÃ KG 5,9000

1/82 MAMÃO KG 4,7500

1/83 MANDIOCA KG 3,8000

1/84 MANGA KG 5,2000

1/85 MARACUJÁ KG 6,4000

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 2/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

1/88 MELANCIA KG 2,8000

1/89 MELÃO KG 4,9000

1/96 OREGANO POTE /90GR 5,7000

1/97 OVOS CARTELA COM 12 OVOS 8,9000

1/102 PEITO DE FRANGO BANDEJA 14,5000

1/103 PEIXE DE ESCAMA KG 13,2000

1/104 PÊRA 10,0000

1/105 PEPINO KG 6,4000

1/106 PIMENTÃO KG 7,4000

1/109 QUEIJO MINAS CURADO KG 22,8000

1/110 QUEIJO MUSSARELA RALADO/FATIADO 24,4500

1/112 REFRIGERANTES DE 2LTS SABOR COLA 6,5000

1/113 REFRIGERANTES DE 2LTS SABOR GUARANÁ 6,5000

1/114 REFRIGERANTES DE 2LTS SABOR LARANJA 6,5000

1/115 REPOLHO KG 4,2000

1/118 SALSICHA KG 8,5000

1/124 TOMATE KG 5,7000

1/125 UVAS KG 10,5000

1/126 UVAS PASSAS KG 18,0000

1/128 SAL PARA CHURRASCO 3,5000

2/4 BARRAGEM 20ML 6,5000

2/5 BORRIFADOR P/ LIMPEZA 6,7000

2/8 COADOR DE CAFÉ, GRANDE 6,5000

2/11 DESODORIZADOR SANITARIO, TIPO PEDRA 30G 2,1500

2/13 ESCOVA P LAVAR ROUPA CABO DE MADEIRA 2,4500

2/14
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIA MATERIAL SINT.
E PIGMENTOS C/ CERDAS 1ª LINHA

6,5000

2/29 PÁ DE PLASTICO COM CABO 440X330 10,4000

2/37 PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 3,2000

UNIDADES

2/42 RODO DE MÃO PARA PIA 500X500 7,5000

2/51 SODA CAUSTICA, POTE COM 1 KG 17,5000

L/I ESPECIFICAÇÃO V.

1/1 ABACATE KG 5,7000

1/7 ACHOCOLATADO PCT 1kg 10,9900

1/8 AÇUCAR PCT 2 kg 5,4000

1/9 AGUA MINERAL 1,5LT 3,7500

1/10 AGUA MINERAL 500ML 2,5000

1/13 AMIDO DE MILHO 500GR 10,0000

1/14 APRESUNTADO kg 5,0000

1/16 AZEITONA VERDE SEM CAROÇO PT 500G 9,2200

1/17 AZEITONA VERDE 330GR LIQUIDO 7,4000

1/28 BOLACHA AGUA E SAL pct 800gr 7,4000

1/29 BOLACHA DOCE MAIZENA PCT 400GR 5,2500

1/30 CAFÉ (500g) 8,1900

1/39 CHOCOLATE GRANULADO 500GR 5,5000

1/40 COCO RALADO COM AÇUCAR 100GR 5,5000

1/41 COCO RALADO S/ AÇÚCAR 100GR 3,1000

1/47 CREME DE MILHO 1KG 5,3000

1/49 EXTRATO DE TOMATE 500g 3,9900

1/51 FARINHA DE MANDIOCA PUBA PCT/1KG 6,6000

1/52 FARINHA DE ROSCA 500GR 5,9000

1/53 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG TIPO 1 5,9000

1/54 FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG TIPO 1 5,6000

1/55 FARINHA DE SOJA 6,9000

1/57 FEIJÃO FRADINHA 1KG 6,5000

1/59 FERMENTO P/ BOLO 200GR 4,6000

1/62 FLOCOS DE MILHO OU ARROZ 500G 2,3500

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 3/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

1/67 FUBÁ FINO PCT 500G 3,9000

1/68 GELATINA PCT/35GR 1,2000

1/73 LEITE CONDENSADO DE CAIXINHA 270GR 3,9000

1/79 MACARRÃO PARAFUSO 500GR 2,9900

1/80 MACARRÃO P LASANHA 500GR 4,2400

1/81 MAIONESE 500g 5,3000

1/87 MASSA PARA MINGAU DE MILHO PCT/500GR 7,7500

1/90 MILHARINA 500GR 2,8000

1/91
MILHO PARA CANJICA AMARELO OU BRANCO 
500GR

2,4000

1/92 MILHO VERDE LATA DE 280GR PESO LIQUIDO 2,9500

1/94 MOLHO DE TOMATE PRONTO 340GR 2,5000

1/95 OLEO DE SOJA 900ML 4,9000

1/101 PÃO P/ CACHORRO QUENTE PCT COM 10UND 8,4200

1/117 SAL 1KG 1,9000

1/119 SARDINHA EM LATA 125GR 3,5000

1/120 SUCO (SABORES VARIADOS) 240GR 2,9000

1/121 SUCO DE CAIXINHA SABORES VARIADOS 200ML 2,0000

1/122 TEMPERO COMPLETO 1 KG 7,0000

1/123
TEMPERO PCT COM 12 SACHES (SABORES 
VARIADOS)

5,5000

1/129 VINAGRE 900ML 3,0000

1/130 LEITE EM PÓ PCT DE 1 KG 27,5000

1/131 TRIGO PARA KIBE PACT COM 500 GR 3,8000

2/1 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LT 3,4400

2/2 ÁLCOOL EM GEL 450GR 9,2500

2/3 BALDE DE PLÁSTICO 20 LTS, 1ª QUALIDADE 20,0000

2/6 BUCHA SINTÉTICA PCT C/ 04 UNIDADES 4,9000

2/7
BOTA BRANCA DE BORRACHA P/ LIMPEZA CANO 
CURTO PAR Nº NUMERAÇÕES DIVERSAS

57,0000

2/9 DESINFETANTE LIQ. 5LT P/ USO DOMEST. FRAG. 20,0000

EUCALIPTO/PINHO OU LAVANDA

2/10
DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 
400ML FRAGANCIAS DIVERSAS

9,9000

2/12 DETERGENTE, LIQUIDO,FRASCO COM 500ML 1,9900

2/17 EMBALAGEM DE SACO PLASTICO EM ROLO 5KG 30,0000

2/20 GARFO DESCARTAVEL COM 50 UNDS 3,2500

2/21 GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL 30X33 1,3000

2/22 LIMPA ALUMINIO 500ML 3,1000

2/23 LIMPA CERÂMICA DE 1 LT 5,4000

2/25 LIMPA VIDROS BEM. 500ML 6,2000

2/26 LIMPADOR MULTIUSO 500 ML 3,9900

2/28 LUVA DE LATEX TAMANHOS DIVERSOS 6,5000

2/32
PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO, SEM 
PERFUME 30 MTS PCT COM 16 ROLOS

15,6000

2/35
PLASTICO FILME PARA EMBALAGEM PVC 28CM X
300MT

7,9000

2/36
PRATO DESCARTAVEL RASO 18 CM COM 10 
UNDS

2,9500

2/38
RASTELO DE PLÁSTICO CABO DE MADEIRA 50 
CM

18,0000

2/39
RODO DE METAL E BORRACHA 40CM C/ CABO 
DE PLASTICO

17,2500

2/40
RODO DE METAL E BORRACHA 50CM C/ CABO 
DE PLASTICO

18,9000

2/41 RODO CABO DE MADEIRA 60CM 18,9000

2/43 RODO GRANDE 200 X170 20,5000

2/44
SABAO EM BARRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 
COM 5 UND

6,2500

2/45 SABAO EM PO, EMBALAGEM DE 1 KG 8,9900

2/46 SABONETE 90GR 1,8000

2/47 SACO PLÁSTICO LIXO 50 LITROS COR PRETO 6,2500

2/48 SACO PLÁSTICO LIXO , 30 LITROS, COR PRETO 5,9900

2/49
SACO PLASTICO PARA LIXO, 100 LITROS COR 
PRETO

6,5000

2/50 SACO PLASTICO PARA LIXO, 15 LTS COR PRETO 4,9900

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 4/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

2/52 VASOURA DE PIAÇAVA 14,0000

2/53 VASSOURA V 35 12,9000

2/54 VASSOURA V9 13,5000

2/55
VASSOURA DE PIAÇAVA PARA GARI DE 37,5 CM, 
300GR COM CABO DE MADEIRA

20,0000

3/3
APAGADOR DE QUADRO NEGRO SEM CAIXA, EM 
MADEIRA

8,0000

3/9 BLOCO FLIP/CHART 75 GR 64X88 CM COM 50 FLS 50,0000

3/24 CANETA POINT RETRÁTIL COM LANTERNA 45,0000

3/27 CARBONO PARA RASCUNHO EM TECIDO 3,0000

3/29 CAVALETE FLIP/CHART EM MADEIRA 1000X1000 130,0000

3/30 CD R RECONDABLE 80MIN 700MB 2,0000

3/42 CORRETIVO A BASE DE AGUA 18 ML 3,0000

3/43 DVD R 120MIN. 65,0000

3/44 DVD RW 80MIN 3,5000

3/51 ETIQUETA PARA PREÇO 4CMX2 LISA 7,0000

3/52 EXTRATOR DE GRAMPO (ESPATULA) EM INOX 3,0000

3/62 FOLHA SEM PAUTA 0,3000

3/63
GABARITO DE LETRAS COMPLETO TAMANHO 
GRANDE

43,0000

3/66 GIZ DE CERA CURTO 12 CORES 7,0000

3/67 GLITTER METÁLICO VÁRIAS CORES 4,0000

3/75 LAPIS BORRACHA 3,0000

3/87 PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS DIFERENTES 3,5000

3/89 PAPEL HECTOGRAFICO C/100 FOLHAS H87 100,0000

3/109
REGUA DE 15 CM REFORÇADA ACRILICA CORES 
VARIADAS

2,0000

3/117 TINTA PARA CARIMBO CORES VARIADAS 42ML 5,5000

T

L/I ESPECIFICAÇÃO V.

3/1 ALMOFADA PARA CARIMBO CORES VARIADAS 6,5000

3/2
APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXA , 
EM MADEIRA

8,9000

3/4 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 8,0000

3/5 APONTADOR PARA LAPIS S/ DEPOSITO 1,0000

3/6 ARQUIVO FÁCIL POLIONDA 1000 X 1000 6,0000

3/7 BASTÃO DE COLA QUENTE FINA KG 40,0000

3/8 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA KG 40,0000

3/10 BORRACHA BRANCA Nº 20 1,0000

3/11 BORRACHA Nº 60 CM 0,8000

3/12 CADERNO ATA C/100 FOLHAS 23,0000

3/13 CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 200 FLS 13,0000

3/14
CADERNO DE 15 MATÉRIAS CAPA DURA FOLHA 
BRANCA

25,0000

3/15
CADERNO DE CAPA DURA- 48 FOLHAS 
FORMATO: 200mmx275mm

4,9000

3/16
CADERNO DE CAPA DURA- 96 FOLHAS 
FORMATO: 140mmx202mm

5,0000

3/17
CADERNO DE CAPA DURA- 96 FOLHAS 
FORMATO: 200mmx275mm

6,0000

3/18
CADERNO DE CAPA DURA- 96 FOLHAS 
FORMATO:

7,0000

3/19 CADERNO ESPIRAL 10 MATÉRIAS CAPA DURA 16,0000

3/20
CALCULADORA MÉDIA A PILHA COM 8 DIGITOS 
COM QUALIDADE DO IMETRO-

20,0000

3/21
CANETA ESFEROGRAFICA CORES VARIADAS 07 
50X1 ESCRITA FINA

48,0000

3/22
CANETA ESFEROGRAFICA CORES VARIADAS 
50X1

48,0000

3/23
CANETA MARCADOR PERMANENTE PONTA 
MÉDIA P/ CD

5,0000

3/25
CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 CORES 
VARIADAS PCT COM 50

48,0000

3/26 CARBONO 23X33 CX/100 AZUL UMA FACE 48,0000

3/28 CARTOLINA CORES VARIADAS 1,5000

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 5/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

3/31 CLIPE GRANDE 6/0 CX COM 50 UND 4,0000

3/32 CLIPES NIQUELADOS Nº 2 CX COM 100UND 4,0000

3/33 CLIPES NIQUELADOS Nº 3 CX COM 50UND 4,0000

3/34 COLA BRANCA 1 LITRO 20,0000

3/35 COLA BRANCA 90 GR 2,5000

3/36
COLA GLITTER CONJUNTO DE 04- (CORES 
VARIADAS)

14,0000

3/37 COLA GLITTER CORES VARIADAS 35GR 5,5000

3/38 COLA P/ EVA 35GR 4,0000

3/39 COLA PARA ISOPOR 500 ML 19,0000

3/40 COLA PARA TECIDO POTE 200G 21,0000

3/41
CONJUNTO DE CANETINHAS 12 CORES 
HIDROCOR

8,0000

3/45
ELASTICO AMARELO (LIGA DE AMARRAR 
DINHEIRO) PCT/ COM 100 GR

11,0000

3/46 ENVELOPE A4 AMARELO OU BRANCO 0,7500

3/47
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 09MM PCT C/ 50 
UND

26,0000

3/48
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 12MM PCT C/ 50 
UND

28,0000

3/49
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 17MM PCT C/ 50 
UND

30,0000

3/50 ESTILETE LARGO 18MM CORES VARIADAS 3,0000

3/53 FITA ADESIVA em Acrílico 515 12 mm x 10 m 4,0000

3/54
FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 15 K 
45mmx50m

5,9000

3/55 FITA CREPE COR BRANCA 18MM X MT 8,0000

3/56 FITA DE CETIM DUPLA FACE 10MX23MM 12,0000

3/57 FITA DUPLA FACE 18X30 3MM 9,0000

3/58 FOLHA COM PAUTA 0,5000

3/59 FOLHA DE EVA VÁRIAS CORES 2,5000

3/60 FOLHA DE ISOPOR C/ ESPESSURA DE 2 CM 7,0000

3/61 FOLHA DE ISOPOR C/ ESPESSURA DE 5 CM 11,0000

3/68 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/08 240 FLS 150,0000

3/69
GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 
MINIMO TRINTA FOLHAS 20X5CM 26/6

39,0000

3/71
GRAMPO PARA GAMPEADOR NIQUELADO 26.6 
CX/5000

6,9000

3/72 GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 15,0000

3/73
Grampo plástico para pastas, macho-fêmea 158K 
COM 100 UND

32,0000

3/74 Grampos para Grampeador 106/4 , 106/6 OU 106/8 16,0000

3/76 LAPIS DE COR CX GRANDE CX/12 7,0200

3/77 LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 100 59,0000

3/79
LIVRO DE PONTO BROCHURÃO GRANDE C/ 
QUATRO ASSINATURAS-100 FLS COM ENTRADA 
INTERVALO E SAÍDA

25,0000

3/80 LIVRO PROTOCOLO C/104 FLS GRANDE 28,0000

3/81
MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE CORES 
VARIADAS

8,5000

3/82 MASSA DEMODELAR 180G COM 12CORES 5,5000

3/83 PAPEL A4 CX/10 RESMAS DE 500FLS 245,0000

3/84 PAPEL CAMUÇA CORES VARIADAS 2,0000

3/85 PAPEL CARTÃO BRANCO 2,0000

3/86 PAPEL CARTOLINA 1,0000

3/88 PAPEL FOTOGRAFICO PCT COM 100FOLHAS 42,0000

3/90 PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 1,8000

3/93
PAPEL VERGÊ A/4 CORES VARIADAS PCT COM 
50UND

19,0000

3/94
PASTA ARQUIVO AZ, OFICIO LARGO 
PLASTIFICADO 350MMX280MMX80MM

14,5000

3/95 PASTA CATÁLOGO 100 FLS 29,0000

3/96 PASTA OFFICIO TRANSPARENTE 245X350 6,0000

3/97
PASTA PLASTICA COM GRAMPO PLÁSTICO 
CORES VARIADAS

2,0000

3/98 PASTA PLASTICA FINA COM ELÁSTICO 2,2500

3/99 PASTA PLASTICO GROSSA COM ELASTICO 5,5000

3/100 PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO 5,0000

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 6/8



ANO II BARRA DO OURO-TO, SEXTA FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 169

3/101 PASTA PORTIFÓLIO 29,0000

3/102
PASTA SANFONADA A/4 CX/12 DIVISORIA ( COM 
ELASTICO)

22,0000

3/103 PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA E MADEIRADA 3,0000

3/104
PERFURADOR TAANHO GRANDE PARA 100 
FOLHAS

119,0000

3/105
PERFURADOR TAMANHO MEDIO CAPACIDADE 
MININA DE 30 FOLHAS

48,0000

3/106
PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL CORES 
VARIADAS BICO REDONDO

5,5000

3/107
QUADRO BRANCO 1,20 X 090 MOLDURA EM 
ALUMINIO

145,0000

3/108
REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO CORES 
VARIADAS

7,9000

3/110 RÉGUA DE 30 CM ACRÍLICA REFORÇADA 2,5000

3/111 TECIDO TNT CORES VARIADAS 2,0000

3/112
TEMPERAR GUACHE -CAIXA COM 6 UND 15ML 
VARIAS CORES

6,0000

3/113 TESOURA DE PICOTAR GRANDE 75,0000

3/114 TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 3,5000

3/115 TESOURA GRANDE PROFISSIONAL 21 CM 25,0000

3/116 TINTA GUACHE 250 MLCORES VARIADAS 9,0000

3/118 TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS 250ML 25,9000

TOTAL:

Barra do Ouro-TO, 10 de junho de 2020.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
PREFEITA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins,  que afixei  no
Placar desta Prefeitura Municipal o presente
Decreto para que surta seus efeitos legais.

Barra do Ouro - TO, 12 / 06 / 2020.

Lucas Gomes Lima
Secretário de Administração

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 7/8



Registro Nº: D20200612169

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 169/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 12.06.2020 09:47:36 - Página 8/8

http://www.tcpdf.org

		2020-06-12T09:47:37-0300




